
  OBECNÍ ÚŘAD VĚTRUŠICE 

       Vltavská 14, 250 67 Větrušice, Praha – východ, tel.:220 941 265,  220 940 507 

               

                e-mail: obec@vetrusice.cz.                    www.vetrusice.cz 
 

 

 

 

Vážení spoluobčané, 

 

dovolte, abych Vám sdělila několik praktických informací k placení odvozu 

komunálního odpadu na rok 2018. 

 

1. Odpad je možné platit až v lednu 2018, již od 3.1.2017, a to: 

 

A) v hotovosti na Obecním úřadě v úředních hodinách (pondělí + 

středa) – dovolím si Vás poprosit, pokud to bude jen trochu možné, 

abyste měli drobnou hotovost (nejsme obchod a je pro nás občas těžké 

získat dostatek drobných mincí na vracení) – děkuji za pochopení; 

 

B) na účet č. 8929201 /0100 (vedený u Komerční banky) – při 

bezhotovostní platbě uveďte, prosím, jako variabilní symbol číslo 

popisné vašeho domu, a pokud to bude možné, i Vaše příjmení – 

známky si pak vyzvednete na obecním úřadě nejdříve 3 pracovní 

dny po úhradě. 

 

2.  POZOR: sazby se se mírně změnily – přehled najdete na webu, na 

úřední desce a na nástěnkách. 

 

3. Známky můžete platit až do konce února 2018, kdy přestanou platit 

známky na rok 2017. Po tomto datu Vám firma FCC již odpad nevyveze, 

pokud nebudete mít příslušnou známku na rok 2018. 

 

4. Stále platí sleva pro starobní a invalidní důchodce ve výši 500 Kč na 

rok, podle usnesení z roku 2015 ( usnesení č. 6/13/2015). 

 

 

 

Mgr. Jana Dyčková 

místostarostka obce  

 

 

 
 

mailto:obec@vetrusice.cz

